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Ne zbatirn te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsirnin dhe 

formimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vcndimit te Keshilli te Ministrave nr. 554, 

date 31.7.2019, "Per krijimin, rnenyren e organizirnit dhe te funksionimit te Agjencise 

Kornbetarc te Punesirnit dhe Aftesive"; te Udhezimit nr. 14, date 27.05.2021, "Per rnenyren e 

organizimit dhe veprimtarise se institucioneve te arsimit dhe formimit profesional. si dhe 

aspektet e menaxhimit te burirneve njerezore, perberjes se njesise se zhvillimit te ofruesve te 
arsirnit dhe forrnimit profesional dhe zhvillimit te vazhduar profesional te personelit", Ofertesi 

publik i AFP-se shkolla profesionale "Sali Ceka'' Elbasan ju njofton krijimin e vend it te lire per 

pozicionin : 
Mesimdhenes te teorise profesionale nc degen Termo-hidraulike - I person 

Kriteret e pergjithshme dhe kriteret e posacme 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjithshrne si vijon 

Kritere te perg_jithshme: 

a) te kete zotesi te plote per te vcpruar; 

b) te jete ne kushtc shendetesore qe e lejojnc te kryeje detyren: 

c) te mos jete i denuar me vendim te formes se prere per kryerjen e veprave penale; 

d) re mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 

e) te demonstroje vlera te larta teetikes, sjelljes dhe kornunikirnit; 

f) te demonstroje aftesi te punes ne grup dhe te motivimit. 

Drejtuar: AGJENCIA KOMBETARE E PUNRSIMIT DHE AFTRSIVE 
Tirane 

Lenda: Njoftirn per vend te lire. 
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DREJTOR 

duhet te perfsh ije: 

- leterrnotivimin per pozicionin; 

- jeteshkrimin (Cv-ne); 

- karten e identitetit; 

-riiplornen; 

- librezen e punes; 
- cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te permendura ne CV: 

- certifikatcn ose deshmine per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit; 

- vertetimin e gjendjcs shendetcsore; 

- verteti m in c gj endjes gjyqesore; 

- vertetimin nga punedhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka marrc masa disiplinore ne fuqi 

-te pakten nje rekornandim ose vleresim pune nga punedhenes te rneparshem. 

Te gj itha dokurnentet duhette jene origj inale ose tc noterizuara; 

Dokumentet ne gjuhe te huaj duhet te jene te perkthyera dhe te noterizuara. 

Dokumeruet e aplikimit dorezohen ne protokollin e ofrucsit te .AFP-se, brenda dates 

30 . .flL.2023 

Aplikanti du bet te plotesoje kriteret e posacme si vijon: 
Kritere te posacrne per personelin mesirndhenes le teorise profesionale ne ofruesit e AFP-se, qe 

ofrojne arsim te rnesem profesional: 
a) te kete diplome te nivelit master profesional ose te barasvlcrshme, ne te njejten fushe me 

njerin nga kualifikimet profesionale te ofruesit te AFP-se: 

b) te kete le pakten I (nje) vit pervoje pune ne fushen. ne te 'Ci len ka krycr studimet; 

c) te njohe dhe te perdore tcknologjine e informacionit; 

Dokumentet e aplikimit 

Dosja e aplikirnit, e cila perrnban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vendit te lire, 


	image_006.pdf (p.6)

